ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 180/09 – RC

    O Desembargador Volnei Carlin, Presidente da Comissão

Examinadora do Concurso para Ingresso e Remoção na Atividade Notarial e de

Registro, faz saber que foram habilitados no concurso de remoção para a categoria de

Oficial do Registro Civil, os candidatos abaixo relacionados:

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos de
Anchieta
Sem candidato habilitado

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos e
Ofício do Registro de Imóveis de Araquari
1. Evanio Berto 3,30

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos de
Balneário Camboriú
Sem candidatos habilitados

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos de
Balneário Piçarras
Sem candidato habilitado

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos de
Brusque
1. Dionéia Therezinha Moscibrocki 0,00

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos e
Ofício do Registro de Imóveis de Camboriú
1. Maria Goretti dos Santos Alcântara  4,35

2. Evanio Berto 3,30

3. Clayton Mário Schwab 0,00

4. José Jaques Clezar 0,00

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos de
Curitibanos
Sem candidato habilitado

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos e
Ofício do Registro de Imóveis de Forquilinha
1. Evanio Berto 3,30

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos de
Guaramirim
Sem candidato habilitado

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos de
Imbituba
Sem candidato habilitado

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos de
Laguna
Sem candidato habilitado

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos de
Mafra
Sem candidato habilitado

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos de
São Carlos
Sem candidato habilitado

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos de
São Lourenço do Oeste
Sem candidato habilitado

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos de
São Miguel do Oeste
Sem candidato habilitado

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos de
Timbó
Sem candidato habilitado

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos de
Videira
Sem candidato habilitado

Ofício de Registro Civil de Pessoas Naturais, Jurídicas, Títulos e Documentos de
Xaxim
Sem candidato habilitado

Florianópolis, 2 de dezembro de 2009

Des. Volnei Ivo Carlin

Presidente